
@ CENTRO OE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ClM9¡r'f 025MJl

FO.CON-o3 REQUISICIóN DE BIENES, ARRENDA¡,IIENTOS Y SERVICIOS
( RE9. CAPTURADA USUARIO )

No. REQUlSlclÓN

230652
FechaElaboración 1210912023

Fecharequor¡da 3011112023

Fecha¡mpres¡ón 1210912023

fu6a requ¡renle

Sol¡c¡ta

METALURGIA E INfEGRIDAD ESTRUCfURAL

OOO98. PEREZ HERNANDEZ ANTONINO

Nombre dol Proyecto

Lugar entrega

ESTUDIO OEL POTENCIAL USO DEL SARGASSUM SPP

CIMAV SEDE CHIHUAHUA, AV, MIGUEL DE CERVANTES
SAAVEORA 120, COMPLEJO INOUSTRIAL CHIHUAHUA, 31136
CHIHUAHUA. CHIH.

* PROYECTO PART CUCOP ARTICULO DESCRIPCION UM CANTIDAD
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

1

2

3

5

6

7

30219
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3021S

302r9

30219

30219

30219

25101

25't01

25101

25101

25101

25101

25101

25101.9999

25101.9999

25101.9999

2510t.9999

25101.9999

25101.9999

25101.9999

PZA

PZA

PzA

PZA

PZA

PZA

PZA

7,113.00

1,711.00

6,003.00

8,230.00

5,388.00

3,286.00
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PROOUCf OS QUIMICOS BASICOS
.l.l-llfesco Xlanase d€ 509

PRODUCf OS QUIMICOS SASICOS
. I . | . | 1 f.asco Hem¡callulas€ lrom Aspe¡g¡llus niger d6 l5ü)O0 Uñ¡dades

PRODUCTOS OUIMICOS BASICOS

. | . I . I 'l frasco Proleasa from Bac¡llus l¡chon¡form¡s de 250m1

PRODUCTOS OUIMICOS BASICOS

. I I . I 1 ft¿sco P.otoase from Bac¡llrrs sp. de 2509

PROOUCf OS OUtMTCOS BASTCOS

. I . I . I 3 fr¿scos aa-Am¡lasa from Aspergillus oqza6 d6 1009

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

. L . I . I 1 frasco Celluláso from Asp€rgillus nig€¡ do 250000 Unidades

PROOUCÍOS QUIMICOS BASICOS

. | . I . I frasco Leccáse lrom Aspsrgallus sp. de 250 rñl
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r.000

r.000

3.000

Centro*
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7,113.00

1,7't1.00

6,003.00

8,230.00

1,796.00
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EXISTENCIA ALMACEN NO

Subtotal 37,939.00

6,070.24

44.009.24
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ANTICIPO NO

EMPo FABRICACIÓN 8S

NoRMAS rNspEcctóN No

PLURIANUALIOAD NO MESES O

PENAS CONVENC. SI 0

NO

coNo N

PoRc. GARANfIA 2

la o/"

a%

ExHIBICIÓN

TREGA

ANTE

ANTONINO

oasERvActoNEs

fIPO GARANTIA 2 NO APLICA

ANEXOS NO PAls oE oRtcEi¡ MExtco

PoRc. GARANTIATIPo GARANTIA NO APLICA

cAPActfactóN No
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\/t/ ()
co1000F03-A

Hoja: 1
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REGISTRO SANITARIO NO

METOOOS
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